SUMÁRIO

  VOL. III – N° 0515/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  SEXTA – 28 DE NOVEMBRO DE 2025

LEGISLATIVO

        EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 – CONCORRÊNCIA Nº 001/2025 ............................................................................................................. 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmchapadinha.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0515/2025 – 28 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 – CONCORRÊNCIA
Nº 001/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 -
CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14101427/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Chapadinha/MA, CNPJ nº
23.685.001/0001-12, situada na Praça Cel. Luiz Vieira, s/n, Centro,
Chapadinha/MA. CONTRATADA: ROYAL Empreendimentos e
Locações Ltda., CNPJ nº 11.415.406/0001-51, sediada na Estrada da
Raposa, nº 17, Pirâmide, Raposa/MA. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de reforma e
ampliação da Câmara Municipal de Chapadinha/MA, VALOR TOTAL:
R$ 246.051,29 (duzentos e quarenta e seis mil, cinquenta e um reais e
vinte e nove centavos). VIGÊNCIA: 24/11/2025 a 31/12/2025, podendo
ser prorrogado conforme art. 107 da Lei nº 14.133/2021. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01.01 - Câmara Municipal de Chapadinha;
01.031.0001.1038.0000 - Construção, Ampliação, Reforma e Aquisição
de Equipamentos para a Câmara Municipal; 4.4.90.51.00 - Obras e
Instalações. Chapadinha/MA, 24 de novembro de 2025. Ver. Romildo
Mesquita de Oliveira/Presidente da Câmara / Contratante

Identificador: 2722-4aa470418adcacfdc338035a94b757a58930ac62

   2/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE CHAPADINHA - MA
  VOL. III – Nº 0515/2025 – 28 DE NOVEMBRO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmchapadinha.ma.gov.br

  CÂMARA DE CHAPADINHA - MA

  PRAÇA CEL LUIZ VIEIRA, S/N - CHAPADINHA - MA - CEP: 65500-000

 Câmara de Chapadinha - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE CHAPADINHA CAMARA
MUNICIPAL:23685001000112, OU=presencial, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=34173682000318,
L=CHAPADINHA, ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-11-29 00:07:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmchapadinha.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 – CONCORRÊNCIA Nº 001/2025

		2025-11-29T03:07:06+0000